ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             от 16 января 1995 г. N 54

                                     г. Москва

              О заключении Торгового соглашения между Правительством

                  Российской Федерации и Правительством Народной

                               Республики Бангладеш

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Одобрить представленный  Министерством  внешних  экономических

        связей  Российской  Федерации  проект  Торгового  соглашения  между

        Правительством  Российской  Федерации  и  Правительством   Народной

        Республики Бангладеш (прилагается).

             Министерству внешних экономических связей Российской Федерации

        с  участием  заинтересованных  министерств  и  ведомств  Российской

        Федерации провести  в г. Дакке  в  январе  1995  г.  заключительные

        переговоры с Бангладешской Стороной, разрешив вносить в прилагаемый

        проект Торгового соглашения  изменения  и  дополнения,  не  имеющие

        принципиального характера.

             По достижении     договоренности     Министерству      внешних

        экономических   связей  Российской  Федерации  подписать  от  имени

        Правительства Российской Федерации указанное Торговое соглашение.

             Министерству внешних экономических связей Российской Федерации

        сформировать и утвердить состав делегации Российской Федерации  для

        участия в переговорах с Бангладешской Стороной.  Расходы, связанные

        с поездкой делегации, отнести за счет командирующих организаций.

             Председатель Правительства

             Российской Федерации                             В.Черномырдин

             --------------------------

             Без текста проекта Торгового соглашения